
Sherpa ski school - Objednávky 

6.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/jak-se-objednat-/text.pdf

Objednávky 

 Protože pečujeme o každého začátečníka s osobitým přístupem...

 ...doporučujeme si vaši hodinu v Sherpaski objednat předem. 

Minimálně 2 až 3 dny dopředu. 

 

Vybavení půjčovny si můžete půjčit v půjčovně areálu Hruba Voda na parkovišti. 

 

 

 Se zaplacenou hodinou výuky dopředu máte jistotu a nemusíte čekat  :)

V případě, že si hodinu pouze rezervujete, nutno hlásit se v kanceláří lš min. 30 minut před zahájením výuky.

 

 

OTEVÍRACÍ DOBA 

- lyžařská a snowboardová škola exkluzivně jen v Park Sportu Hrubá Voda.

 

Standartní provoz lyžařské školy: 

- celosezónní od 26.12.2016  vždy 9:00 - 16:00, s výjimkou změn otevíracích dob areálu.

- na objednávku možná individuální výuka na nočním lyžování. 

 

 

 

KONTAKT: 

sherpaski@sherpaski.cz

733 103 100 - Jolana, telefonické objednáky lyžařské školy 

(po-pá: 9:00 - 18:00, so-ne: 9:00 - 17:00)

604 681 100 - Petr, carvingová akademie, zahraniční Skicamp.cz předem na objednání.

 Protože ve středisku Hrubá Voda nemá signál žádný z operátorů, prosíme, o trpělivost na telefonu, který je

strana 1 / 2



Sherpa ski school - Objednávky 

6.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/jak-se-objednat-/text.pdf

přesměrovaný. V případě, že se vůbec nedovoláte, můžete nám napsat na email. 

Pro velký zájem o naši službu je dobré si výuku rezervovat a platit do předu, číslo účtu vám rádi zašleme spolu s

variabilním symbolem po mailové objednávce. 

Děkujeme za pochopení. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 2 / 2

http://www.tcpdf.org

